

Faktura / Daňový doklad**Číslo: 2114900323****COLAS**

COLAS CZ

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

19000 Praha 9 - Vysočany

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org. jed.: 114252

Náz. Org. jed.: Pokládka HT Kufner

Zakázka: 211421024

Název zak.: Halže-Branka MK

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5030013729/5500

IBAN: CZ0355000000005030013729

BIC: RZBCCZPP

Var. symbol: 2114900323

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Obec Halže

Žďárská 187

TACHOV

347 01

IČO: 00259829

DIČ: CZ00259829

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 15.11.2021

Datum uskut.zdan.plnění: 31.10.2021

Datum splatnosti: 15.12.2021

Fakturuje Vám

stavební práce 10/2021

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	stavební práce 10/2021	1,000	KPL	1 249 938,43		1 249 938,43	21,00	262 487,07	1 512 425,50

"Branka - obnova povrchů MK"

Rekapitulace DPH

Sazba DPH

21,00

Koeficient

Základ

1 249 938,43

Daň

262 487,07

Celkem DPH

1 249 938,43

262 487,07

Celková částka (zaokr. 1 512 425,50)**1 512 425,50**

Rekapitulace DPH

Základ daně

1 249 938,43

Sazba daně

21,00

Daň

262 487,07

Částka

1 512 425,50

Celkem DPH

1 249 938,43

262 487,07

1 512 425,50

Částka k úhradě**1 512 425,50 CZK**

Modifikoval: Wimmerová Ivana

Vystavil: Wimmerová Ivana

_____
razítko/podpis**COLAS CZ, a.s.**
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (93)
Tel.: 286003511

Soupis provedených prací s rekapitulací

Datum vystavení: 30.10.2021
Období: 10/2021

Pořadí	Kód	Popis	Mj	Množství celkem	Jednotková odbyť, cena	Celková odbyť, cena	Provedeno před		Fakturované období		Provedeno celkem		Zůstatk	
							Množství	Odbyť	Množství	Odbyť	Množství	Odbyť	Množství	Odbyť
211421024 - Branka - Obnova povrchů MK														
074-2021 - SO 101 Komunikace														
HSV - Práce a dodávky HSV														
1 - Zemní práce														
001	113108442	Rozrytí kory z kamenná bez zhutnění s živitým povrhem	m2	2 200,000000	20,00	44 000,00	0,000000	0,00	2 200,000000	44 000,00	2 200,000000	44 000,00	0,000000	0,00
002	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypěch se zhutněním	m2	488,000000	10,00	4 880,00	0,000000	0,00	488,000000	4 880,00	488,000000	4 880,00	0,000000	0,00
003	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	488,000000	15,00	7 320,00	0,000000	0,00	488,000000	7 320,00	488,000000	7 320,00	0,000000	0,00
004	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,760000	150,00	1 464,00	0,000000	0,00	9,760000	1 464,00	9,760000	1 464,00	0,000000	0,00
1 - Zemní práce								0,00		57 664,00		57 664,00		0,00
5 - Komunikace pozemní														
005	566201111	Úprava kory z kamenná drceného pro nový korys s doplněním kamenná drceného do 0,04 m3/m2	m2	2 200,000000	45,00	99 000,00	0,000000	0,00	2 200,000000	99 000,00	2 200,000000	99 000,00	0,000000	0,00
006	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenná OKS) tl 40 mm s přes 3 m	m2	2 200,000000	225,00	495 000,00	0,000000	0,00	2 200,000000	495 000,00	2 200,000000	495 000,00	0,000000	0,00
007	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	48,800000	400,00	19 520,00	0,000000	0,00	48,800000	19 520,00	48,800000	19 520,00	0,000000	0,00
008	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	87,840000	100,00	8 784,00	0,000000	0,00	87,840000	8 784,00	87,840000	8 784,00	0,000000	0,00
009	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 200,000000	235,00	517 000,00	0,000000	0,00	2 200,000000	517 000,00	2 200,000000	517 000,00	0,000000	0,00
5 - Komunikace pozemní								0,00		1 139 304,00		1 139 304,00		0,00
8 - Trubní vedení														
010	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	1,000000	3 500,00	3 500,00	0,000000	0,00	1,000000	3 500,00	1,000000	3 500,00	0,000000	0,00
011	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	50,000000	920,00	46 000,00	0,000000	0,00	50,000000	46 000,00	50,000000	46 000,00	0,000000	0,00
8 - Trubní vedení								0,00		49 500,00		49 500,00		0,00
998 - Přesun hmot														
012	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo žitčným	t	694,085000	5,00	3 470,43	0,000000	0,00	694,085000	3 470,43	694,085000	3 470,43	0,000000	0,00

COLAS CZ, a.s.
Město: KČ



Soupis provedených prací s rekapitulací

Datum vystavení: 30.10.2021
Období: 10/2021

Pořadí	Kód	Popis	Mj	Množství celkem	Jednotková odbytá cena	Celková odbytá cena	Provedeno před		Fakturované období		Provedeno celkem		Zbývá	
							Množství	Odbyt	Množství	Odbyt	Množství	Odbyt	Množství	Odbyt
998 - Přesun hmot														
		HSV - Práce a dodávky HSV				3 470,43		0,00		3 470,43		3 470,43		0,00
		074-2021 - SO 101 Komunikace				1 249 938,43		0,00		1 249 938,43		1 249 938,43		0,00
		211421024 - Branka - Obnova povrchů MK				1 249 938,43		0,00		1 249 938,43		1 249 938,43		0,00
		211421024 - Branka - Obnova povrchů MK				1 249 938,43		0,00		1 249 938,43		1 249 938,43		0,00

Rozpis:

Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku	Provedeno za období	Zbývá
1 249 938,43	1 249 938,43	1 249 938,43	0,00
Celkem bez DPH			

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (100)

DODAVATEL	ODBERATEL
Jméno: 	Jméno: František Čurka
Datum: 30.10.2021	Datum: 30.10.2021
Podpis:	Podpis:

